PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDI.AÍ

DECRETO N".3 I . 163. DE 07 DE ABRIL DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JTINDIAI,

ESTADO DE SÂO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2O2I,ART,4", $ 3". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRo PARA ATENDER DESPESA COM A LOCAÇÄO DE IMÓVEL PARA

ARMAZENAMENTo DE MoBILIÁRIO E MATERIAIS DE GRANDE DIMENSÃO E BAIXA

ROTATIVIDADE CONFORME PROCESSO SEI 3.151 12022.

REF. SOLICITA çÃo s22 - UNIDADE DE 6ESTÃO DE ADMINIST. E GE5TÃO DE PESSOAS

PEDIDO REQUISIÇÃO 775,898 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MLTNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 8O.OOO,OO (OITENTA MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÃ'O(ÕSS):

O7 ,01,04.122,0190.2025 DESENVoLVIMENTO E GESTÃO DAS ACÕES DE SUPORTE ADMINISTRATI

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
OOOO PROPRIA

80,000,00

TOTAL,...R$ 80.000,00 /

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I" FAR-SE-.Å COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)r /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $10, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART, 3O . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃ'O,

R$

Página t de 2

pREFErruRADo MUNIcÍpIo pn ¡u¡ronÍ

3t.16312022

MACHADO ,/

MI,JNICIPAL

GESTOR DA

PARIMoSCHI /
GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA IJNIDADE DE DA CASA CIVTL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDIAI, Ao(s) sETE Dnls¡ oo uÊs DEABRIL DOANO DE DOIS MILE VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA I.]NIDADE DA CASA CIVIL

Pígina2 de2